
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年6月30日

マン・テック(株) 34.960 7.095 42.055

(株)唯設計 26.929 12.002 38.931

(株)アレックス 予定価格超過

(株)浦野設計

(株)宮建設計

(株)中林建築設計事務所

契約金額 ￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書

新町（６）庁舎新設等建築設計
業務内容

庁舎(RC-4 約4,700㎡)ほか2棟新設及び庁舎
(RC-3 約4,300㎡)ほか12棟解体に係る建築設
計

第２回入札

入札金額

群馬県高崎市

49,600,000

評価値
（A＋B）

一般競争入札

1230001000173 145,000,000

1180001024814

4480001002497

辞退

価格と技術等の割合 １：１

61,877,923

契約業者名
名称等

宮城県仙台市青葉区上杉一丁目１６番８号

令和6年9月25日

落札

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号 評価値
（A＋B）

45,000,000

履行期間

9370001010424

2010401052496

入札金額

技術
評価点
（A）

価格
評価点
（B）

第１回入札
価格

評価点
（B）

令和6年9月11日

備    考

8280001003297 辞退

56,252,658

47,893,512 43,539,557

辞退

54,560,000 49,600,000

マン・テック株式会社

住　所



業務の名称： 新町（６）庁舎新設等建築設計

a b c d 60*(e/f)

55.00 60.00 12.00 1.00 127.00 f 60.000

32.00 33.00 9.00 1.00 74.00 34.960

23.00 26.00 8.00 1.00 57.00 26.929

13.00 10.00 0.00 - - -

26.00 24.00 10.00 - - -

22.00 23.00 9.00 - - -

49.00 20.00 10.00 - - -

企業の実績及び
能力

(株)中林建築設計事務所

予定技術者の経
験及び能力

(株)宮建築設計

(株)浦野設計

マン・テック(株)

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点合
計

技術評価点(A)

e=a+b+c*d

(株)唯設計

その他

技術評価の配点

(株)アレックス

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度


